
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

83. 

ОДЛУКА 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА БОЂАНИ  И СЕЛЕНЧА 2 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

84. 

РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ЛОКАЛНИ РАЗВОЈ И МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ 3 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

ГОДИНА  XLII                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 10 Бач, 26. Април  године 1.000,00 динара 

   

Редни  

број 
С А Д Р Ж А Ј Страница 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ  



  број 10 – стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 26.  април  2017. 
 

  

 

 

83. 
 

На основу члана 20. и члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Бач“ 

број:1/2009 и 3572016), председник Скупштине општине Бач,  д    о   н   о    с   и 

 

 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА БОЂАНИ  И 

СЕЛЕНЧА 

 

 

Члан 1. 

 РАСПИСУЈЕМ ИЗБОРЕ за чланове Савета месних заједница Бођани и Селенча за 28. мај 2017. 

године.  

 

Члан 2. 
Рокови за вршење изборних радњи  почињу да теку од дана  ступања на снагу ове Одлуке. 

 

 

Члан 3. 

Изборе за чланове Савета месних заједница Бођани и Селенча спровешће  Комисија за спровођење 

избора, коју образује Скупштина општине Бач. 

 

 

Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у  „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

 

СКУПШТИНA ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-1-20/2017-I 

Дана: 26. април 2017. године 

 

                                                                                           Председник Скупштине општине Бач 

                                                                                                              Борислав Антонић с.р.                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 26. април 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 10 – стр. 3     
 

 

 

 

 

 

84. 
 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 83/2014 

–др. закон) и члана 75. Статута општине Бач ("Сл. лист општине Бач", бр. 1/2015- пречишћен текст), 

председник општине Бач,  дана 25. aприла   2017. године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА ЛОКАЛНИ 

РАЗВОЈ И МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ 

 

На функцију помоћника председника Општине Бач за локални развој и међурегионалну 

сарадњу поставља се Хорват Марина,мастер економиста  из Селенче на период до престанка  

мандата  председника   општине Бач. 

Именована ступа на функцију помоћника председника општине  Бач за локални развој и 

међурегионалну сарадњу  даном постављања, односно 25. априла 2017. године. 

 

Именована ће функцију помоћника председника обављати из радног односа. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

   

 

  Број: 020-4-144/2017-III 

Датум: 25.04.2017. године   

         

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Драган Сташевић с.р. 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  број 10 – стр. 4  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 26.  април  2017. 
 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:  Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 

Уредништво: Зоран Јовановић 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 

Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


